
Contacto

Teléfono 962595002
Fax 962974068
Correo Electrónico notificacions@antella.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46266) Antella (València) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1472311C 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2024 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Antella
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.antella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nWoGMv4sceMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición vehiculo híbrido policía local

Pocedimiento abierto simplificado sumarioDescripción 
Valor estimado del contrato 36.363,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.363,64 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.antella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nWoGMv4sceMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOS MONTALT S.A.
NIF A46045936
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.946,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.494,84 EUR.

Motivación

Motivación RESUELVO:

PRIMERO.- ADJUDICAR, de conformidad con la propuesta formulada por la Mesa de Contratación, el contrato de
“ADQUISICIÓN VEHÍCULO HÍBRIDO POLICIA LOCAL ANTELLA” a la mercantil “AUTOS MONTALT S.A.”, por importe de
35.946,15€ y 7.548,69€ en concepto de IVA, lo que hace un total de 43.494,84€.

SEGUNDO.- La formalización del contrato se ajustará a lo establecido en el art. 153 de la Ley 9/2017, así como lo
establecido en Pliego de Cláusulas administrativas particulares.

TERCERO.- NOTIFICAR el presente acuerdo a los interesados, así como dar cuenta al Pleno de la Corporación en la
siguiente sesión ordinaria que se celebre.
Fecha del Acuerdo 29/06/2023
Plazo de Formalización Del 30/06/2023 al 21/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO SUMARIO
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=01c3c8a0-ec05-44a8-9c3a-f84301942547


Lugar

Ayuntamiento Antella

Dirección Postal

Plaza mayor 1
(46266) Antella España

Mesa Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2023 a las 10:31 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Plan mantenimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Reducción plazo ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K91ziHztKUOsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000012775586 |  2024-000253829 | Wed, 28 Feb 2024 12:16:18:747 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101509793511271419499660871383097949280 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K91ziHztKUOsNfRW6APEDw%3D%3D

